
 

 

Studentët   e Universitetit “Aleksandër Xhuvani” Elbasan që do të 
përfitojnë bursë në zbatim të VKM   nr. 903, datë 21.12.2016 "Për 

Përcaktimin e kritereve për përfitimin e bursave nga fondi i mbështetjes 

studentore për studenët e shkëlqyer, studentët që studiojnë në programe 
studimi në fushat prioritare dhe studentët në nevojë" të paraqesin në 

Drejtorinë ekonomike fotokopje të dokumentit të  llogarisë bankare në 

lekë të hapur pranë Raiffeisen Bank: 
 

1. Studentët e vitit të dytë e tretë të cilët kanë qenë trajtuar me bursë 

një vit më parë të rikonfirmojnë pranë bankës llogarinë e tyre dhe 
nëse kanë ndryshime të sjellin fotokopjen e dokumentit të bankës 

deri me datë 29.12.2016 

 
2. Studentët e vitit të dytë e tretë, të cilët kanë kanë aplikuar për herë 

të parë të hapin llogari bankare pranë Raiffeisen Bank dhe të 

sjellin fotokopjen e dokumentit të bankës deri me datë 29.12.2016 
 

3. Studentët e vitit të parë, të cilët përfitojnë bursë nga organet e 

Qeverisjes Vendore, të hapin llogari bankare pranë Raiffeisen 
Bank dhe të sjellin fotokopjen e dokumentit të bankës deri me datë 

31.01.2017 


